
 
  

Város Polgármestere 
2051 Biatorbágy, Baross Gábor utca 2/a • Telefon: 06 23 310-174/230 mellék  
Fax: 06 23 310-135 • E-mail: polgarmester@biatorbagy.hu • www.biatorbagy.hu 

 

Biatorbágy Város Polgármesterének 
95/2020. (V.6.) számú 

határozata  
 

Viziközmű szolgalmi jogok bejegyzéséről 
 
 

A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 23. § (2) bekezdésében, illetve 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. 
évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a veszélyhelyzet 
kihirdetéséről szóló 40/2020. (III. 11.) számú kormányrendeletre tekintettel, a Viziközmű 
szolgalmi jogok bejegyzéséről az alábbi döntést hozom: 
 
 

- a viziközmű szolgalmi jogok keletkeztetéséhez szükséges változási vázrajzok 
elkészítését támogatom; 
 

- gondoskodom a vázrajzok elkészítéséről szóló szerződés megkötéséről; 
 

- a felmerülő költségeket a 2020. évi költségvetés beruházási tartalékkeret során 
biztosítom. 

 
 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
Végrehajtásért felelős: műszaki osztály 
  
  
 
 
 
  

……………………………… 
Tarjáni István 

                                          polgármester 
 
 

 


